

### 投标明细报价表

采购项目名称：2020年山洪地质灾害防治气象保障工程-航道及重要水域气象监测项目

采购项目编号：GPCGD20A203FG003F

#### 8要素自动气象站

一、货物详列							
(一) 主要标的物							
序号	分项名称	品牌、规格 型号、主要 技术参数	制造商	数量	单价	合计(元)	备注
1	主采集器	DZZ1-2	本所	4	40000	160000	可接入气温、湿度、 风向、风速、气压、 雨量、温度、能见度 等传感器
2	接线组件		国产	4	2500	10000	
3	无线通讯模块(GPRS/4G)	HSU-2048	本所	4	3500	14000	支持 GPRS、4G 全网通
4	交流电源控制器	DZZ1-2-LD	国产	4	4500	18000	
5	蓄电池	100AH	国产	8	1500	12000	
6	防雷组件		国产	4	1000	4000	
7	风速传感器	EL15-1C	国产	4	2000	8000	
8	风向传感器	EL15-2C	国产	4	2000	8000	
9	0.1 双翻斗雨量传感器	SL3-1	国产	4	2200	8800	
10	气温传感器	PT100A	国产	4	500	2000	
11	路面温度传感器	PT100A	国产	4	500	2000	
12	气压传感器	PTB330	进口	4	23000	92000	
13	湿度传感器	HMP155	进口	4	10000	40000	
14	能见度传感器	DNQ1	国产	4	80000	320000	
15	百叶箱	定制	国产	8	550	4400	
16	采集器外机箱及安装立杆	定制	国产	4	3000	12000	订制高等级不锈钢
17	电池箱	定制	国产	4	2300	9200	订制高等级不锈钢
18	温湿度安装支架	定制	国产	4	450	1800	订制高等级不锈钢
19	路温安装支架	定制	国产	4	450	1800	订制高等级不锈钢
20	风横臂	定制	国产	4	500	2000	订制高等级不锈钢
21	风传感器安装底座	定制	国产	4	450	1800	订制高等级不锈钢
22	雨量传感器安装支架	定制	国产	4	350	1400	订制高等级不锈钢
23	能见度安装支架	定制	国产	4	2155	8620	订制高等级不锈钢
合 计			数量合计：100		报价合计：741,820 元		
(二) 其它标的物							
序号	分项名称	品牌、规格 型号、主要 技术参数	制造商	数量	单价	合计(元)	备注

1	电缆、螺丝等其他安装辅件		本所	4	2400	9600	
2	产品说明及技术资料		本所	4	0	0	
3	配套软件包	ZXZDZ	本所	4	0	0	
合 计			数量合计：12			报价合计：9,600 元	
二、伴随服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	包装、运输、保险		项	4	2000	8000	
2	维护费用		3年	4	0	0	
合 计			数量合计：8			报价合计：8,000 元	
三、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计(元)	说明
合 计			数量合计：0			报价合计：0 元	
四、总报价：人民币 759,420 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准)							

6要素自动气象站

一、货物详列							
(一) 主要标的物							
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计(元)	备注
1	主采集器	DZZ1-2QY	本所	42	31300	1314600	DZZ1-2 型自动气象站系列采集器，可接入气温、湿度、风向、风速、气压、雨量、温度传感器。
2	接线组件		国产	42	2000	84000	
3	无线通讯模块 (GPRS/4G)	HSU-2048	本所	42	4200	176400	支持 GPRS、4G 全网通
4	交流电源控制器	DZZ1-2-LD	国产	42	4500	189000	
5	蓄电池	12V7AH	国产	84	120	10080	
6	防雷组件		国产	42	1000	42000	
7	风速传感器	EL15-1C	国产	42	2000	84000	
8	风向传感器	EL15-2C	国产	42	2000	84000	
9	0.1 双翻斗雨量传感器	SL3-1	国产	42	2200	92400	
10	气温传感器	PT100A	国产	42	500	21000	
11	气压传感器	AP2020	国产	42	1200	50400	
12	湿度传感器	HM2020	国产	42	1000	42000	

13	百叶箱	定制	国产	84	550	46200	
14	采集器外机箱及安装立杆	定制	国产	42	3000	126000	订制高等级不锈钢
15	温湿度安装支架	定制	国产	42	450	18900	订制高等级不锈钢
16	风横臂	定制	国产	42	500	21000	订制高等级不锈钢
17	风传感器安装底座	定制	国产	42	450	18900	订制高等级不锈钢
18	雨量传感器安装支架	定制	国产	42	350	14700	订制高等级不锈钢
合 计			数量合计：840			报价合计：2,435,580 元	
(二) 其它标的物							
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计(元)	备注
1	电缆、螺丝等其他安装辅件		本所	42	1000	42000	
2	产品说明及技术资料		本所	42	0	0	
3	配套软件包	ZXZDZ	本所	42	0	0	
合 计			数量合计：126			报价合计：42,000 元	
二、伴随服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	包装、运输、保险		项	42	1000	42000	
2	维护费用		3 年	42	0	0	
合 计			数量合计：84			报价合计：42,000 元	
三、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计(元)	说明
合 计			数量合计：0			报价合计：0 元	
四、总报价：人民币 2,519,580 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准)							

注：1) 以上内容必须与《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”；

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中；

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称（盖章）：广东省气象计算机应用开发研究所

日期：2020 年 05 月 16 日

